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Efter 23 års uppehåll återlanseras idag Svensk Forms mest prestigefyllda designutmärkelse. 
Tolv bidrag som representerar det främsta och mest betydelsefulla inom svensk design kommer 
att ta emot Utmärkt Svensk Form 2025. Utmärkelsen delas ut i kväll på Nationalmuseum i 
Stockholm av H.K.H. Prins Carl Philip, Svensk Forms beskyddare. 

Till skillnad från många andra designutmärkelser går det numera inte att ansöka till Utmärkt Svensk 
Form. Urvalet bygger i stället på en omfattande omvärldsbevakning som Svensk Form genomför 
tillsammans med en sakkunnig jury inklusive nomineringar från allmänheten och 
regionalföreningarna. Resultatet blir en samling verk som speglar det mest relevanta och främsta inom 
svensk design just nu. Juryn bedömer verken utifrån flera aspekter, bland annat idéhöjd, verkshöjd, 
hållbarhet, samhällsrelevans och hantverksmässig excellens. Det kan handla om allt från vardagsnära 
föremål som textilier och möbler till avancerade materiallösningar, tekniska innovationer och 
platsspecifika miljöer. 
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– Årets bidrag visar på designens mångfald och betydelse. Här finns lösningar som förbättrar liv och 
stärker vardagen, innovationer som driver hållbar omställning och verk som öppnar nya perspektiv på 
identitet och samhälle. Samtidigt förmedlar flera bidrag berättelser och materialitet som bygger vidare 
på vårt kulturarv. Med Utmärkt Svensk Form vill vi ge erkännande till denna bredd och höjd som 
präglar svensk design idag, säger Björn Nordin, vd för Svensk Form. 

När Svensk Form nu återupptar den anrika utmärkelsen, som ursprungligen instiftades 1983, vill vi 
uppmärksamma design som inte bara håller hög estetisk nivå, utan också bidrar till framtidens 
kulturarv och stärker Sveriges roll på den internationella designscenen. 

De vinnande bidragen kommer att presenteras i en utställning med start våren 2026 i Skellefteå. 

För mer information: 
Beskrivningar av de vinnande bidragen, juryns motiveringar och ytterligare material finns på 
svenskform.se 

Presskontakt: 
Axel Swanstein, PR & utvecklingschef Svensk Form, axel.swanstein@svenskform.se 46 702 972 212 
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